
2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIENEuro Bowl Saint Sebastien

Classements
Classements individuels - Qualifs Départementales

Classement Qualifs Départementales - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 1607 1607 200,88 223 188
2 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 8 1568 1568 196,00 222 149
3 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 8 1531 1531 191,38 212 112
4 CORBINEAU Jacky ASPTT BOWLING NANTES 8 1472 1472 184,00 215 53
5 LE MEUT Bruno ROCKETS NANTES 8 1461 1461 182,63 237 42
6 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 1442 1442 180,25 195 23
7 SIROT Philippe B.L.A.C. NANTES 8 1420 1420 177,50 211 1
8 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 1419 1419 177,38 213 0
9 FERREIRA DA SILVA José ROCKETS NANTES 8 1353 1353 169,13 220 -66
10 RENOUX Dominique B.L.A.C. NANTES 8 1323 1323 165,38 199 -96
11 ROLLAND Denys PAC MAN NANTES 8 1261 1261 157,63 185 -158
12 GELOT Pascal ROCKETS NANTES 8 1199 1199 149,88 172 -220
13 ANGER Eric PAC MAN NANTES 8 1090 1090 136,25 170 -329

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Départementales - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 8 1762 1762 220,25 258 448
2 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 1460 1460 182,50 237 146
3 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 1434 1434 179,25 212 120
4 DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 8 1426 1426 178,25 213 112
5 LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 1417 1417 177,13 217 103
6 ROBERT Franck B.L.A.C. NANTES 8 1409 1409 176,13 202 95
7 DEGRIECK Michel B.L.A.C. NANTES 8 1408 1408 176,00 213 94
8 BOURDON Didier ROCKETS NANTES 8 1314 1314 164,25 199 0
9 GOUY Hervé ROCKETS NANTES 8 1312 1312 164,00 195 -2
10 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 8 1308 1308 163,50 185 -6
11 RONGEARD Dominique PAC MAN NANTES 8 1221 1221 152,63 176 -93
12 RICHARD Philippe ROCKETS NANTES 8 1099 1099 137,38 172 -215

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Départementales - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SAUTEREAU Christine ROCKETS NANTES 8 1318 1318 164,75 185 269
2 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 1265 1265 158,13 187 216
3 BLOT Patricia PAC MAN NANTES 8 1207 1207 150,88 173 158
4 FAVIER Marie-odile PAC MAN NANTES 8 1169 1169 146,13 185 120
5 LE GOFF Marylène AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 1049 1049 131,13 142 0
6 CARDINAUD Valérie PAC MAN NANTES 8 1004 1004 125,50 165 -45
7 CINQUABRE Corine ASPTT BOWLING NANTES 8 941 941 117,63 147 -108

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Départementales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AUGUSTIN Françoise ROCKETS NANTES 8 1449 1449 181,13 223 304
2 BILIEN Brigitte PAC MAN NANTES 8 1249 1249 156,13 176 104
3 GELOT Janine ROCKETS NANTES 8 1145 1145 143,13 184 0
4 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS NANTES 8 1042 1042 130,25 166 -103
5 LAFOND Marie-france AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 942 942 117,75 151 -203

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIEN Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Classement général individuels

Classement 2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIEN - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 200,88 1607 223 23
2 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 8 196,00 1568 222 18
3 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 8 191,38 1531 212 14
4 CORBINEAU Jacky ASPTT BOWLING NANTES 8 184,00 1472 215 6
5 LE MEUT Bruno ROCKETS NANTES 8 182,63 1461 237 5
6 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 180,25 1442 195 2
7 SIROT Philippe B.L.A.C. NANTES 8 177,50 1420 211 0
8 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 177,38 1419 213 0
9 FERREIRA DA SILVA José ROCKETS NANTES 8 169,13 1353 220 -8
10 RENOUX Dominique B.L.A.C. NANTES 8 165,38 1323 199 -12
11 ROLLAND Denys PAC MAN NANTES 8 157,63 1261 185 -19
12 GELOT Pascal ROCKETS NANTES 8 149,88 1199 172 -27
13 ANGER Eric PAC MAN NANTES 8 136,25 1090 170 -41

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIEN - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 8 220,25 1762 258 56
2 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 182,50 1460 237 18
3 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 179,25 1434 212 15
4 DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 8 178,25 1426 213 14
5 LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 177,13 1417 217 12
6 ROBERT Franck B.L.A.C. NANTES 8 176,13 1409 202 11
7 DEGRIECK Michel B.L.A.C. NANTES 8 176,00 1408 213 11
8 BOURDON Didier ROCKETS NANTES 8 164,25 1314 199 0
9 GOUY Hervé ROCKETS NANTES 8 164,00 1312 195 0
10 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 8 163,50 1308 185 0
11 RONGEARD Dominique PAC MAN NANTES 8 152,63 1221 176 -11
12 RICHARD Philippe ROCKETS NANTES 8 137,38 1099 172 -26

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIEN - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 SAUTEREAU Christine ROCKETS NANTES 8 164,75 1318 185 33
2 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 158,13 1265 187 27
3 BLOT Patricia PAC MAN NANTES 8 150,88 1207 173 19
4 FAVIER Marie-odile PAC MAN NANTES 8 146,13 1169 185 15
5 LE GOFF Marylène AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 131,13 1049 142 0
6 CARDINAUD Valérie PAC MAN NANTES 8 125,50 1004 165 -5
7 CINQUABRE Corine ASPTT BOWLING NANTES 8 117,63 941 147 -13

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIEN - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 AUGUSTIN Françoise ROCKETS NANTES 8 181,13 1449 223 38
2 BILIEN Brigitte PAC MAN NANTES 8 156,13 1249 176 13
3 GELOT Janine ROCKETS NANTES 8 143,13 1145 184 0
4 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS NANTES 8 130,25 1042 166 -12
5 LAFOND Marie-france AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 117,75 942 151 -25

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017-2018 CD 44 Chpt Dep Vétérans ST SEBASTIEN Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AUGUSTIN Yvan 16/09 258
2 LE MEUT Bruno 16/09 237
2 PROST Hervé 16/09 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AUGUSTIN Yvan 16/09 941
2 RENAUDIN François 16/09 840
3 LE MEUT Bruno 16/09 810

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AUGUSTIN Françoise 16/09 223
2 RICHARD Christine 16/09 187
3 FAVIER Marie-odile 16/09 185

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AUGUSTIN Françoise 16/09 760
2 SAUTEREAU Christine 16/09 679
3 RICHARD Christine 16/09 676

Classement trié par meilleure série par piste.
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